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HNO.DIPA - 8P DIPA-DOS, 01 2 DOGTRONZS 24 Mopamber 2003
© BP DIPADCS 05,2 0997812023 24 Nopamber 2023

18.526.303.000 | m‘%ﬂlm A TR E 0550564208 | | | GrmesosTod | s0Em |
14.000.880.000 | BTO02E | B4 | 2 1.204 | ABEEE | g5eqsaq.2m2 a1,32% S418.1EA Ve | anEmy
Tu 14, _ - 4 2180661204 | 18,68% | 521.232| @132% | ga1siseres
811111 [Beienja Gaj Powok Prs 5 419,665,000 2552,773.480 | 47,108 BTE.243360 | 18,17% ddza 018 ean | Bazve 1.990.840.160] 34 734
S11119 Bﬂmwmjpﬂﬂ 85,000 B4081 | B1,E4% 10718 | 16,24% 44755 | &7 BA% 21.200 az212s
| 511121 |Belanja Tun] Suamiisti FNS 516,751,000 132.419.878 | 37 24% 3 383,752 | 12.26% 255.783.668 | 49.50% 250957332 50504
811122 [Belarys Tunj Anak PrS 131.335.000 55115035 | 44.25% 18.185.770 | 1382% 78.270.605 | s8.07% 850841050 41934 |
511123 |Belana Tury Siruoursl B1iS 40.320.000 17280000 | 42,88% 8760000 | 14288 23080000 [ 57 14% 17260000 42884
511124 Balania Tun| Fungsional FHS 4400775000 2.136.385.000 | 48,52% TIAE80.000 | 18.56% 2058935000 | &5 18% 1,832.840.000 34 52%
811128 ]Ehﬂ*u Tunj PPH PHS. B7.211.000 JIE.560.816 | 38 69% TEA.TTY.224 | 18 40% 505,340,040 55 10% A1 8T0.950] 44900
511126 |Belanja Tunj Beras PHe 275,208,000 126.517.740 | &5 07% 41.786.340 | 15,18% 168.304.080 | &1.18% 106.000920] 38845
511128 |Belanja Usng Makan PHS 1.066.524.000 263.238.000 | 24674 TOE16000 | &67H 333852000 | 31 26% 132972000 6371%
811151 8 825,000 18,480,000 | 50,40% B4e0000 | 2304 28.000.000 | 73 284 8728000 25554
1.193.800.000 702.080.000 | 58819 193.955000 | 16.75% 892.035.000 | 76 0% Z07.885.000] 24 65%
2685713000 ; T08 | ; 1276362084 | 1.310.349.030 | 50,88%
HEHHWMHREHEMWFEWHTDRM P17 30,000 I3 0 | 42 550 TERATEEDD | 18.24% BT I14.000 | 44 18% AP0 A25.000 | 4581%
521111 __|Belania Keperiuan Perianturan (Jamusn Tamy) 1.500.000 -| ooow - | _600% -| ook 1.500.000] 100,005
821111 [Bedanjs Koperuan Perantoran (FPIFN) 885,654,000 263.790.000 | 38 4% 52758000 | 780% 318.842.000 | % 15% 369.306.000] 53 5w
521111 Beinnya Keperuan Perkantoean MinumdGaion A500.000 2050.000 4% AA000] B91% 2270000 | 63 0a% 1.330.000 Pt
BA111 ﬁmumﬁwﬁmﬁ 15200000 | 3.300.000 %&T IXO00| TeeTw | sstauo| dEre | ?.M‘b‘ﬁ%ﬁf
521111 |Batanjs %wn Porkantoran (EBimys Penjlidan) o 1,200,000 155,000 [ 12.90% 150,000 | 15,00% w5000 | 2792% &85.000] 72.08%
53111 | Belmnja K periuan Porkantocan (Langpanan Sural Kabar Berkaidsaiah) 1.300,560 - | O.00% 0,00% -] 0,00% 1.200.600]_100.00%
521111 Balanga Keparhsan Peruanicran {Alst Pengiat) 523.000 453.900 | 85 7o 0,00% 483900 | B Tew 55100 1321%
521111 |Belania Keperuan Perkardaran {Bahan Kimia Uniuk Pemoerh] 1.500.000 1.000.000 | BB5TH 0,00% 1000000 | eseTw so0.000| 33 33%
__iain mmmwﬂ Ruangan) BM&.DF_II 2.461.500 | 62,05% =1 000% 2481.500 | B205% 238.500] 17,85%
| 521111 |Batana Keperuan Peiaricran [Bahan Kimia lainnya) $00.000 31.100 | 622% 0,00% Hago] % 458.900( 53 7%
521111 rmhwm_p{mmrmpuw; 500,000 -| oomm 0,00% -| noocom 500.000] 100,00%
521111 MWHWMIE'@H SH.rg,hnTbmthrllh‘qm:l S00.000 50,000 | 10,00% =] 000% 50.000 | 10,00% A50.0040]  90,00%
| 521111 |Bolana Keperkian Perntorsn [AdatfEiahan Linbuk Kegiatsn Kantor Lainmya) 42002 000 11323.900 | 26 pew 4.093.600 | 8.78% 15417800 | 371 25544 500] 62 29%
531111 |Belania Keperiuan Perkantaran (Baby Batera) 500.000 - | 000 0,00% -] opos 500.000] 100,00%
521111 |Belanjs Keperiuan Pedcntoean (Lamgu Listik) 1.000.000 0,00% 0,00% 000 1.000.000] 100,00%
321111 [Bolanja Keperiuan Perkardoran (Sapy Can i) 500,000 -] 0.00% 0,00% -] co0% £00.000] 100,004
521191 [Belanja Kepeiuan Perkantorn (Alat-aist Pel Dan Lap) 500.000 -] opos -] ooow -| opow 500,000 100,00%
| E2iEn ELMLE-_E}E mwnm 160.150.000 108,820,000 | 88,57% 43.42?‘.1‘.0:] 2T 11% 153.247.000 | 9855% G.913000] 430w
8 LANGIANAN DAYA DAN JASA 262.880.000 123.600.882 | a7.00% 20018088 | 7.8 143828851 | sean 110225140 | #576%
521111' mmnmmgm@wm 210,000,000 B6.165.577 | 41 00% 17000000 | B 10% 103165577 | 49.13% 106834 473( 50,67%
| B2t Bﬂl‘#lﬁwf‘ L i ll'lfmlmi'ﬂ‘l.]__ 3.250.000 3.250.000 00, 0% = | 000% 3,280,000 1N,DEIN ol o00%
521111 {Belania Keperuan Parkantonn | Video Conference | 6,000.000 6.000.000 | 100,00% -1 0.00% £.000.000 | 100,00% of o.o0%
521114 |Betsnja Pangitiman Sumt Cinss Fos Pusat 12.080.000 9.557.000 | 7084% 1995500 | 13.30% 11.183.500 | o255% sas500| 7.05%
520112 |Beiorga Langganan Tekpon = £.400.000 1.911.780 | 13 24% 218844 | ZE1H 1330624 | 15.84% T.069.378] 84.16%
523113 Belania Langganan Al 13,200,600 7543828 | 57 16 1.201.626 | 9,10% 8747150 | eaarw 4452850 33.73%
| S22t Bedanjn Soaa [I.uwn'i"ﬂ'&bl-bﬂ! 10,000,000 9.980.000 | £9,80% =] D00% 9.980.000 | 8950% 200001 0,20%
-3 |PEMELIMARAAN KaNTOR 1.942.104.000 #18.373.073 | 36780 106,223,740 | B3o% s214pe21s | 45men §20.607.787 | 84,34%
523311 |Belania Biaya Pemetiharasn Gechung dan Banguran | PN Denpasar] 348.740.000 155.421.500 | 44.57% 80.305.000 | 14,a2% 205,726,800 | 6a,20% 1430131000 a1.01%
523111 maﬁm Gedung dan Bangunan [TipikanHi) 165,840,000 =] 000% TIE8000 | a36% 7,368,000 4,3% T ATZ000] 55 64%
823111 |Belania Biya Pemaiiharaan Gadung den Bangunan | Gedurg Arsip) 44.100.000 30,250 000 | 68, 50% 0,00% 30.250.000 | 68,504 13.850.000] 31,21%
523111 |Belanja Bisya Pemolinarasn Gedung dan Bangunan (Hatarnan Gecung Kantar) 31.480.000 31.464.000 | o o5% -| ooow 31.464.000 | 59,050 15000] 008%




2 5 kainrya | Pemelharsn Rurmsh Cinas ) 101,010,000 56:354.000 | 88 Ta% 8487000 | 842% B2 41000 | B221% e 185.000] 37.3%

mwgn Misin | Bishan Baknr Gensat | 1. 300.000 = | 000% -] 0,00% = | BOG% 1.200.000] 100 4

51,060,000 2381.000 | 4,56% -| ooow 2381000 | 4,66% 48.670.000] o u%

Pemakharasan Permiatan dan Mesin { PCAsplopiotebook] 64,240,000 £343.000 | 12.50% -|_a00% 8343000 | 12.00% 55.897.000] 67.0%

iarya B Pomekhaman Pealatan dan Mesin Kandarann Fioda 2) 45 032 000 B.514.200 | 20867% 1095000 | 2.38% 10,806,300 | 2309% 35.4722.800) T8 5%

Selnn Mww&nﬂhﬁfﬂuﬂmﬂmﬂ m.wt_nl;n“ 104,084 573 | 41.06% AT 343140 | 14,73% 141428113 | 5579% 12083887 449%

Betania Béaa Pemelihursan Peraiatan dan Mesin (Pompa Al 2150,000 - |_0.00% -] 000% | 2150.000] 100.0%

B2 Pemaibaran Pealatan dan Mesn | Gensst 50 KVA ) 1,000,000 - | Doo% -| 0.00% -] 000 1.000.000] 100,0%
523121 Pemaiharsan Peratatan dan Mesin | Inventaris Kantor | 8,000,000 B710000 | 8386% TTS000 | 9 60% 7485000 | 93,58% 815,000 &2
s21 3 Betanja Biayn Pemoiuraan Persiatan dan Mesin | AC Spit ) 20,740,000 10750000 | 51,834 2880000 [ 13.74% 13.600.000 | 8557% 7.140.000] 38a%
o, Pmmwmmmmmm 121.212.000 T4.320.000 | 19,08% RAFLO0D | T.TIN ﬂ.lw 15,805 07347000 Eﬁl
54,072,000 14520000 | 28.05% e300 | 87w 16.150.000 | 3357% 36.002 000 B84

52 00,000 -] 0.00% - | o00% - 000% 52,800,000 100,0%

4,400,000 0,00% 5720000 s8,10% 5,720,000 | 6a.10% 2.880.000] 31,005

5,840,000 .| o.00% -] 000w -| o00% £.840.000 100,06%

113406000 23.160.000 | 7% -| moon 23,180,000 | 73.37% 30.240.000 | 26.67%

112,400,000 3180000 | 7333% .| oo 83.160.000 | 7a3an 20,220.000] 2667

5,300,000 400.000 | 7.585% -] oo 400.000 | 785 4.000.000 | pa4me

3,000,000 -] 000% 0,00% AR 3.000.000] 100,01%

1,500,000 | _ooow -| ooow -| oo 1,800,000 100, %

E00.000 400,000 | 50,00% 0,00% 400,000 | 50,00% 200.000| 50,000

__1.000.000 | ooow -] eeok -| ow 1.000.000 | 100084

1.000.000 | opo% -| opow - | 000w 1.000.000] 100,004

] KONSUL TAS! KE PUSATITINGHAT BANDING 21,358,000 4.626,000 | 2% sro.00 | 267 5.108.000 | 24,39% 16.162.000 | 7867%
524111 Belania perainnan dinas Eiasa (Peryusunan Lapeean Kouangan) .800.000 -1 o00% - | 000% - | oo 8.500.000] 100,00%
524111 oins Biasa Lageran Tahunan MA Ri) £138,000 4626000 | 7537% 0,00% 4825000 | 7537 1.512000) 2453y
524113 Purjalanan Dinas Dalam Kota (Pemausunan Angparan) 4,560.000 -| oot -| opon -] 0.00% 4560000 100,00%
524113 Betanja Perjalanan Dinas Calam Kt (KorsulasiSosiakasi) TE0.000 -] 0.00% 570.000 | 75.00% 570.000 | T5,00% 190.000] 25,006
i MONSUL TASI KE KPPNNANWIL DJPBKPRNL T50.000 200.000 | 40% -| noon 300.000 | 40,00% 450.000 | #0.00%
524113 Belanja pevjalanan dinas datism kota (Blaya Transpor) 750,000 300,000 | 40,00% 0,00% 3000000 | 40.00% 450000] 50.00%




S2.100.000

5.160.000

220,000

C1B.23%

T048.AEA.001 |Percapatan Penyelesalan Patkara 9,88, 0,20 T5.360.000 | 51,71
052 Dukungan Panyslasalan Parkara B2.160.000 £.180.000 B.840.000 | 9,35% 18.800.000 | 1823% T5.380,000 | 81,7%
A |Perjatanan Hakim Tiplkor 92.160.000 2,180,000 £.840.000 16,800,000 Tese0000| B2e |
E34111 3 Purjalanan Dings Bissa &2 160.000 8.160.000 | 5.65% & 040000 | 0.00% 16.800.000 | 1823% 75,360,000 | 8171
1048.BEA.UGE [ Perkara Pidana yang Olsalusatkan b1 Tingkst Pertama di Wilaysh Tergah B51.000,000 281710880 | dae asiemon|  sgrn 290.236350 | 44,58% 250,763,850 | - 85400
051 Pandaftaran Batkas Perkara 14.762.000 137.3z0.860 | s383% 1130000 | o.38% 138,456,860 178.334.150 | Baomg
521211 |Belarys Bahan { Penpgarsesn dan Penjliden Bends Perar | 11.700.000 7.560350 | 84335 .| o00% 7560350 | B4 13% 4229650 | 367
521811 |Gl Persediaan Barang Konsumal | ATH ) 303.003.000 129.780.500 | azsaw 1130000 | oave 130888500 | 43.20% 172104500 | 54 bete
082 Panstapan Harl Sldang 36,370,000 13.588.700 | 3a41% 4240000 | 11,89% 17.826.700 97.544.300 | _d,bive
521114 |Be Surad Diras Pos Pusat {pengiriman penetapan hart sifsng) 38:370.000 13,585 700 | 3a.41% 4240000 | 11.99% 17,625,700 | 50.40% 17544300 | 8 ecw
053 Penglriman Surat Fanshanan Dan n Panzhannn 35.370.000 10.413.000 [ 29 4192000 | 11 86% 14.608000 | 41,29% 20.765.000 | &1 79y
521114 88l Pengriman Sural Dinas Pos Pusat [Penginman sumt perahangn dan ppanjangan penahsnarn) 35,370,000 10.413.000 | 25,444 2152000 | 11.85% 14805000 | 41,35% 20785000 | sa7m
054 Femerikeann di sidang pengadilan 201,000,600 BE.280.000 | ©0,00% 19.500.000 | 0,00% B4.750.000 | 42.16% 118.260.000 | 67.80%
521211 |Belaria Bahan (Korwumsi Pangamanan dan Kepowan) 15,000,000 7500001 o00% | 1350000 ooom 2000000 | 13.33% 13.000000 | saems
321211 |Belarga Bahan [Kansums) Maken ferdakwa) 155.000.000 $4800.000 | 0,00% 18.250.000 | 0.00% B2780.000 | d4.a5% 108250000 | sssik
055 flman Petikan | Salinon Putisan Kepadn JPU dan Terdakws 35,370,000 BE5.000 | o00% 2861300 0,00% 11,648,300 | 32.84% z823.700 | 7ams
521114 [Bel Pongiriman Surst Cires Fos Fusat (Fenginman petican f saire: putusan) 38 370,000 6.585000 | 0.00% 2.681,300 | 0,00% 11.846.300 | 32 8a 23823700 | A7 35
058 | Minutasi Upaya Hukum AT.BES. 000 73500000 | 41,56% 4.290.000 | 24,28% 11,640,000 §.045.000 | 34198%
SH219 _|Bedsnjs Bahan | Penggandaan can Peryiicon Barkas Periar | 17 685,000 7.380.000 | a1 san 4200000 | 0,00% 11.640.000 | 5562% 5045000 | 34184
087 Pananganan Perkara Banding di Pangnditan Tinghat Perama 5.000.000 B.E18.800 | 78,74% 2183200 | 24.28% 9.000.000 | 190,00% S| oo
821114 |Beianja Pengiiman ot Dinas Pos Pusal { Pengiriman salinan puisn ) . 3.000000 1.485.100 | 48.84% 1.834.000 | 51,18% B.000.000 | 100,009 )
521114 |Belanja Pengiiman Surat Diras Fos Fusat [ Pemberitahuan proses banding kepada JaksaTerdalkwa | 3.000.000 3.000.000 | 100.00% | I Y 3.000.000 | 100,00% _ -] oo |
521114 |Bslarg imsan Surat Dinss Pos Pussl { Pamberitabuse Pubsan } 3,000,000 2.351.700 | 75,308 648300 | 21818 3.000.000 | 400,00% -] o0om
058 Pananganan Parkara Knsasl dan peninjauan Kemball di Pangadiian Tigkat Parmms 2412.000 2,410,600 | 99,04% -] e00% 2.410.500 | £0,04% 1.600 | o080
___5nn4 Bwianis Pengreman Surat Dinas Pos Fusat { Pengiriman bericas kasasi dan Peninjasan Kembali ) 1,450,000 1448600 | 09.90% 0,00% 1448500 | 59 90% 19001 010%
| 521114 [Belanjs Pengitiman Surat Dines Pos Pusat { Pemb. Proses kasas can PH, kepact JabsaTerdakwalFH ) 482.000 462,000 | 100,00% B T 452000 | 100,00% B
521114 " irimae Surst Dines Pos Pusal ( Pembertahuan Pullsan Kasasl gan P ) 2 450,000 230000 | 100,00% -} 000w 450.000 | 100.00% -1 000
1048 BCA.UGE |PKR PIDANA KORUPS! YANG DUSELESAIKAN DI TINGHAT PERTAMA DI WILAYAN TENGAN 33,000,000 Testa00 | Ters 255000 | 108w Baa200] 520w 24833800 | 7408
[ Pendaftaran Barkas Parkara 18.810.000 1.280.200 | 7.87% -] % 1280200 | 7eTy 14.548.800
521211 Belania Bshan | Biaya Penggandaan gan Peniitidan Barkas Peram | 510,000 10,000 | 100,00% 0.00% S10.000 | 100,00% 0,00%
521811 |Belanjs Barang Persecisan Barang Fonsums: { Bisys Alst Tuts Karber ) 15,300.000 750.200 | 4.90% -1 oot 750200 | 450% 14545500 | 55.10W
082 Penetapan Harl Sidang 1.706.000 618000 B1.000 | 476% | 885,000 | 4 12% 1.001.000 | 56,284
521114 jitiman Sursd Dinas Fog Pusst fiman peretapan Fai sidang) 1.700.000 G1E.000 | 28 25% 81.000 | 4 76% BE0.000 | 4112% 1.004.000 | 58 .88%
053 Pangiriman Surat Panahanan £ Perpanjangan P & pbt melalul Dalegasl 1.700.000 83,000 | 371% 118.000 | 6 Az 170,000 | 1083% 1521000 | gnary
521114 n Surat Ginas Pos Pusat {pengiman sural penshanan molakl delegasi) 1.700.000 g3.000] AT1% 116.000 | &az% 175,000 | 0,50% 1521000 | 85.4arw
054 Pamariksaan o sidang pongadilan 3.800.000 3.900.000 | 100,00% =] 0.00% A.B00.000 | 100,00% =) 000
| 521211 [Belarja Bahan Kansumsi persidargan i jaem foarice Majeds Hakim) 5,000,000 3,000,000 | 100.00% 0,00% 3.000.000 | 100.00% 0,00%
521311 Belan{a Baban [Honsumsi manan darl ka L] 500000 | 500.000 | 100,00% 0 00r% S00.000 | 10000% = | 000w
055 Pangiriman Petikan | Salinan Putusan Kepsda JPU dan Tardaknn 1.700.000 BA.O00 | 404% =] 0.00% B4000 | 404% 1.616.000 | 95,04%
521114 riman Surat Dinas Pos Pusat iksnisairan putusan) 1.700,000 84000 | 49a% 0,00% 84000 | 454% 1816000 | 5506w
[3 Minutasl Apaya Hukum 880,000 890,000 | 100,00% -] o.00% 880,000 | 100,064 | oo
51211 |Belania Bahan ndnan dan penjlician berkas perkara) 680,000 880,000 | 100,00% -| oo £80.000 | 100004 L] oo
08T Pananganan Perkara Banding di Pengadiian Tingkat Pertama 2.010.000 200.000 | 12.08% 1168000 | 3 506.000 | 1481% 2.804.000 | 83.1%%
521174 |Beloria Pengriman Surat Dinas Fos Pusat {pemberishuan putusan banding) ~ 1,010,000 155,500 | 15,40% _d2o00| 3iTw _1B7.800 ] 1556% [E R
_ B2i11a4 mmemSqu%Mltm@mmmmM@m] 1.000.000 234500 | 23,458 84000 | 8d0% 318500 | 3185% 881800 | 818 |
521114 ngiimar: Surst Cinas Pes Pusat irnan sanan p 1.000,000 0,00% 0,00% | opow 1.000.000 | 100.00%
[ Pananganan Perkara Kasasi Dan Peninjauan Kembah DI Pangadiian Tinghat PEriama 4,500,000 988,000 | 21,47 42000 | 0.63% 1.008000 | 2o, 3492000 | 77,600
B21114 Beln s Surad Cinas Pos Pusal (pengriman sainan putusan) 1.500.000 - | 0,00% 0,00% -] 000% 1.500.000 | 100.00%]
521114 friman Surat Dinas Pes Pusal (pembsiahian proses kasasBPH) 1500000 636500 | 42.43% -] o.00% E3E500 | dzdan 853500 | &7 8w |
521114 [Balaria n Sural Dinas Pos Pusat hsan pubusan kesssi & PR 1.500.000 326,500 | 21.97% 42000 | 2.80% 371.500 | 2477% 1120800 | 75w
1045.8CA 100 [T ERKARA PHI DIBAWAH 150 Jura} YANG DISELESAIKAN DF TINGKAT FERYAMA B WILATAN 25,406,000 10000 | a0z 80,000 | 0,31% 1100000 | a2m% 24.300.000 | o5 a7,
051 |Pendaftaran Berkas Parkara 9.785.000 - - n.00% =] o005 9.785.000 | 100,00%
531 [Belani Bahan (Panggandas dan Penjtican berkas perkars) S — 1) -] 0,00% = ooow | 00 I _D.00% 280000 | 100.00%
- SE181 | Belanja Barang Persedinan Barang Konsums (ATK) - 9.405.000 -] oW — 0oa% | 00 -] oo 9.405.000 | 100.00% |




[ s Hakim dan PP Saerta Pen Hari 1,620,000 112000 | 7374 B0.000 | 5,26% 182,000 [ 12,835 1328000 | &7,37%
831114 iman Surat Dinss Pos Pusst (pengiriman pariggin sidang kepads para phak) 1.820.000 112000 | 737% BILO0O | 526% 192000 | 1263% 1328000 | 87.37%
063 Pemeriksaan Disidang Pengaditan 3.000.000 TH0.000 | 26,00% - TE0.000 | 28,00% 2.220.600
531211 Bahan (Konsumsi Pengamanan dari ian) 3,000 000 THO.000 | 26 00% 000% TEO.O00 | 35.00% 2220000 | 7400%
[ MinutasiUpays Hukum . ell - =] 0.00% 380,000 | 100,00%
521211 Belania Bahan A ri Saknan Pui 380,000 0,00% « [ 0.00% - | 0.00% 380000 | 100.00%
G55 Penglriman Salinan Putusan Kepada Para Fikak 1,550,000 =1 oo -] o00% -] 000 1,820,000 | 100,00%
821114 [Bwianis Pengirimen Sural Dines Pos Pusal jrirman bk 1.620.000 | 000% 0,00% -| 000% 1.520.000 | 100,00%
058 Pananganan Packam Kasas| dan Paninfauan Kemball di Pangaditan Tingkat Partarma 2.695.000 128000 | 4.27% - | oo 128000 | 427% ZB6T.000 | ga7an
521114 mun Sutat Dings Fos Pusat (Pembersaniusn Fevsasi ko pans pihai) 965,000 128,000 | 12.86% -] o00% 128.000 | 1286% 287000 | 67 14%
S31114 Surst Diras Fos Pusat knaa 8 1.000.000 0.00% 0,00% 0.00% 1,000,000 | 190,00%
521114 i riman Surst Dinas Pes Pusal misn Borios Hasas! b Manhiamah Agung) 1.000.000 5,00% -] 000% 0.00% 1.000.000 | 100,00%
Q5T Eksekus| Putusan Pengodilan 8.200.000 0,00% -1 0,00% =] 000 5200000 | 100,00%
B2 bahan (ATK) 500 000 0.00% 0,00% 0.00% 500,000 | 100,00%
521211 |Belaris Bahan (Morsums) E 1.200.000 0,00% 0.00% ©,00% 1.200,000 | 100,00%
524113 Bel Dinss Calam Kets kg putusan 4. 500.000 0.00% 0,00% 0.00% 4,800,000 | 100.00%
-k CBA i S j ] G0 00 i g . 0, GO0 0 I
1 032 |Pos Bantusn Hukum di L Pasadilan Umum 4000000 | A | s00% 20,000.000 | 1B 24.000.000 :
051 P Barduan Hukum 44.000.000 A6.000.000 | 38 35t Aconooe| s 20000000 | 45458 24000000 | 5455
812131 aeh Kensitan { Honor Advekal | Fast 44,000,000 16.000.000 | 36.36% 4000000 | 5.09% 20,000,000 | 45 45% 74.000.000 | 54,854
1 201 |Perkara Peradiian Umum kan melalui pambabasan biay iE 418000 B147% -] s 418.000 | &9, e
Biiaya Perkara 580000 H18.000 | B147% =] o.oom 418000 | f1.47% 252000 | 38msk
Betanis Pergiriman Sural Cings Pos Pusat (Panggian sidangipermbertahuan pubssan] 250.000 48000 | 19.20% 0.00% 46.000 | 16,20% M2.000 | BOALY
Balaria Bahan [Pengiéidan dan pengoandaan Berkss Perara) } = 50,000 50.000 | 100,00% 0,00% 50.000 | 100,00% -| oo
Impmdm Fonsumsl (Bisya Proses 380,000 320000 | ga1% 0.00% 320000 B42i% 60.000 | 1579%
T OUMCARTETAL (UMCAH PAGUDIPA GI A 03] R T 17433 £33 600 FESAT L ik A7 T A 1 DA TR [ 514




SATKER
BAGIAN ANGGARAN
HO.DIPA

NG,

e N R I T

o0 @D m A W -

e e
L R p—

KODE

51
511111
511113
511121
511122
511123
511124
E11125
511128
511128
511151
511158

52
521111
521114
521115
521118
521811
522112
522113
522141
522191
523111
523119
523121
524111
524113

LAPORAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2024

: PENGADILAN NEGERIDENPASAR (D29730)

: 5P DIPA-D05.01.2.009780/2024

JENIS BELANJAMAK =)

LANJA P _AJ
Bal. Gajl Pokok PNS
Bel. Pembwdatan Gajl PNS
Bel, Tunj Suamifistri PNS
Bel, Turj. Anak PNS
Bel. Tunj. Struktural PNS
Bel. Tum|, Fungsienal PNS
Bel Tuni.PPh. PNS
Bel. Tunj. Beras PNS
Bel Uang Makan PNS
Bel, Tunj. Umum PNS
Bel Tunjangan Hakim Adhoc

BELANJA BARANG

Bel Keperiuan Perkantoran

EBelanja Pengiriman surat dinas pos pusat

Hanor Operasional Satuan Kerga

Belanja Barang Operasional Lainnya
Bel. Barang Unluk Persediaan Barang Konsumsi

Belanja Langganan Telepon

Belanja Langganan Ajr

Belanja Sewa

Belanja Jasa Lainnya

Bel. Pemel. Gedung dan Bangunan

Bel. Pemel. Gedung dan Bangunan Lainnya

Bel. Pemel. Peralatan dasn Mesin

Bel. Perjalanan Dinas Biasa

Bel. Parjalanan Dinas Dalam Kota

Jumlah Dipindahkan

: BADAN URUSAN ADMINISTRASI (01)

14, .0
5.419.665.000
S6.000
S16.751,000
131.335.000
40,320,000
4.402.775.000
S17.211.000
275,208,000
1.065.824 000
36.825.000
1.183.900.000

2,585,713.000

1.043.467.000
12.000.000
54,584,000
5.500.000
8.400.000

123,400.000
800.000

£1.000.000

16.038.000

160.180.000

13.200.000

583.160.000

447 934,000

6.070.000

168.586.393.000

TRIWULAN Ul

30 TRWLN LALL

128.308.800
3B.T43.742
11.520.000

1.396.900.000

251618251
83,862,360

133.964.000
10.570.000

462580000

810.541
212244853
4.571.000
T260.000
54.045.500
663182
5,042,875
53,140,000
400,000
76.150,900
56.354.000
96,035.990
4.625.000

4.804.511.878

4.390.550.794

3M%| 1.753.134.540
5% 20814
25%| 127476888
23% 37.527.063
5% 11.520.000
32%| 1.473.035.000
27% 253.721.788
30%| 84441720
13% 195,888,000
29% 16.330.000
39% 433,455,000
24%) _ eea.B21.824
0% 248,557,684
38% 6.582.500
1% 10,830,000
o s
34%| 99201500
B% BS7 442
38% 3687175
5% -
S0% -
13%| 198,658,000
B2% €.487.000
21%|  87.810.323
29% -
0% 870,000

28 87%

5.055.372.418

REALIZAST TRWLM NI

3%
19%
45%

26%
24%
55%
1%

E2%
8%
28%
0%

3F%
™%
20%

14%

REALISASI S TRWLN. [

3.429.015.840
44,793
255.783.668
TE.270.805
23.040.000
2.BE9 935,000
£05.340,040
168,304,080
333,852,000
26,900,000
896,035.000

__1.275.363.084

462202577
11.153.500
18.150.000

152.247,000

1330624
8747150
83,140,000
400,000

274,808,900
62.841.000

183.846.313

4.626.000
8700000

3%

5.416.158.768

Hal.l

SEEA DANA S0 TRWLHN NI

1.9490,649, 160
21.20
260,967,332
55.084.185
17.280.000
1.532.840.000
411.870.960
106.903 920
732972000
8,725,000
297.865.000

1.3 A28
581,264 423
B45.500
46434 000
5.500.000
6913.000
7059.378
4.452 850
30.260.000
400,000
318.351.100
2B.159.000
264 087 687
11.412.000
5,200,000

51%

30,48% |

9.050.884.206 | 5945%




LAPORAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2024

TRIWULAN I

54 | PENGADILAN NEGERI DENPASAR (0%erat)

= SBALE (51)

B2 : BADAN PERADILAN UMUM (03)

M - 5P DIPA-DOS5 0132 00T 812024

i (38 3 4 =5 7 S | o=5+7) Jsostosi]  qrsidm  [rz=iimy] 13
e

1 52 | BELANJA BARANG £485.240.000 146.913.000 | 17 186.857.550 | 22.45%|  336.870.550 | 39.81% 503.360.450 | 50,1

1 | 521114 | Bel Pengitiman Surat Dinas Pos Pusat 136.417.000 21008500 1 15%| a72o3000| arw|  ss2mtson| 43w 78.185.500 57%
2 | 521211 | Bel.bahan 241.075.000 S1232000 | 1%  sa638.350 |  2ew| t00s0350|  aemw| 13120480 54%

3 | 521811 | BelBarang Untuk Persedisan Barang Kansums 328.068.000 sasizson|  te%|  7a4se200| 22w 131sea700| aow|  sestwezon]| s

4 | 522131 | Bel Jasa Konsultan 44.000.000 aooooo)  te% 12000000 27%| 20000000  asw 24.000.000 55%
5 | 524111 | Belanja Perjalanan Biasa 92.160.000 £.160.000 o%| 8640000 o%f 16800000 |  1e% 75360000 |  82%

8 | 524113 | BelPerjalanan Dinas Datam Kota 4.500.000 - % - 0% - 0% 4500.000 [  100%

Jumiah Dipindakkan B4S240.000 | 146.913.000 | 17.36% | 189.957.550 | 2zams | [ 3981% | 508.369.450 | 60,10%

\-h—q_,{




LAPORAN REALISAS! ANGGARAN TAHUM 024
SEMESTER |

SATKER ]
BAGAN ANGSARAY - BADAN URLISAN ADMINISTRASS [a1)
.‘ Z09STBNZ024

MODEPA

NO.  KODE

D ipe T viemey ) ST

1| 51 |BELANIAPEGAWA —14.000.680.000 Bi%|  Bss4521232

1 | 511111 | Bal. Gaj Pokok PNS 5419555000 0%| 3409015880 63%| 34P00i5840 5% 1.990.645.180 %
Z | 511119 | Bel. Pembuiatan Gaj PHS 65,000 . 0% 44799 BE% 44,795 BE% 2 20 A%
3 | 511121 | Bel Turj Suamifisti PNS 516.751.000 < 0%} 255783558 45% 255,783 658 5% 260,957 332 51%
4 | 511122 | Bel Tunj Anak PNS 131.335.000 . o% TB2T0805 58% TE270.805 S8% 55.064 195 4%
5 [ 511123 | Bel Tuny Swukdural PNS $0.320.000 F % 2340000 5% P3040 000 57% 17280000 =%
& | 511124 | Bel Tunj. Fungsional PNS A4 402 TTS.000 2 D% 2850935000 B5%| 2869935000 E5% 1,532 840,000 35%
T | 511125 | Bel. TuniPPr PHS S1T.211.000 . 0% 505340040 5% 505,340,040 55% 411,870,960 -5
8 [ 511128 | Bel Tury Beres PHS 275,208,000 - 0% 168304080 B1% 168.304.080 B1% 106,908 920 3%
8 | 511129 | Bei Uang Makan PNS 1.065.624 000 5 0%|  =3sseon 3% 333,852,000 %) TI2ET2.000

10| 519151 | Bel Turi Umum PNS 36525000 = 0% 26900000 #6.:900.000 7% §.725:000 i ]
11 [ 511158 | Bel Tuniargan Haidm Adhoc 1153800000 . 0% 86085000 5% B96.065.000 5% 297.565,000 25%
2| §2 |BELANJA BARANG —zsesTan0ef 0 . ~1.275.983.004 — 1275363064 | 4o 1.318.349.

1 [ 521111 | Bei Keperkuzn Perkarinen 1.043.457.000 - 51 BE2XRETT Fr 462 202 577 ) 551,264 423 55%
2 | 521114 | Beiarja Pengiriman surat dines pos pusat 12,000,000 . % 11.153:500 = 11.153.500 951 B45.500 ™%
3 | 520115 | Homor Operasional Sauan Kedga 64 584 000 = o 18.150.000 2% 18.150.000 8% 45,434 000 T2%
4 | 521119 | Betanis Bareng Operasional Lainnya £.500.000 - 0% 3 0% - 0% 5500 000 100%
S ] 521811 |  Bel Barang Unfuk Persediaan Barang Korsumsi 160,160,000 P 0% 153247 000 W 153.247.000 26% 6913000 %
6§ | 522112 | Belanja Langganan Telepon 8,400 000 < 0% 1.330624 16%, 1330524 15% 71065376 B4
7 | 522113 | Belarja Langgansn Ai 13.200,000 = 0% B747150 B5% 8747150 5% 4452 850 4%
B [ 522141 | Belenja Sewa 123,400,000 v 0%|  satdoo00 5% 83,140,000 5% 302500000 5%
9 | 522191 | Befanja Jesa Lainrya BO0.000 s 0%, 400000 50% #00,000 50% 400,000 50%
10| 523111 | Bel. Pemel. Gedung dan Bangunan 593.160,000 a 0% 2T4s0e0m 5% 274808900 465 FEA351.100 54%
71| 523119 | Bel Pemel Gedung dan Banguran Lainya 000,000 5 0%|  s2841.000 B E2/841 000 B 28.158.000 HE
12{ 523121 | Bel Pemed Persistan dan Mesin £47.534.000 % 0% 18384533 % 183846313 2% 264,087 66T 55%
13| 524111 | Bel Perjafanan Dinas Biasa 16.032.000 > 0% 4625000 2% 4,525,000 9% 11.412.000 1%
14 | 524713 | Bel Perjalanan Dines Dalam Kota 6070000 0 B70.000 14% 870.000 14% 5200000

9350904256 54,45t BA59,884.095

16.566.353.000




SATKER
PROPINS
BAGIAN ANGGARAN

LAPORAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2024

: PENGADILAN NEGER| DENPASAR (095761)

 BALI (51)
- BADAN PERADILAN UMUM {03}

SEMESTER |

NO.DIRA * 5P DIPA-005.03.2.099781/2024
REALISASI SEMESTER LALD REALISASI SEMESTER iN| REALISAS] 510 SEMESTER () SISA DANA 5D BLN, il
% TOTAL TOTAL %
1 B46.240.000 0.00%| _ 336.870.550 | 39.81%
1 | 521114 | Bel Pengiiman Surat Dinas Pos Pusat 138.417.000 0% 58.231.500 43% 58.231.500 43% 78,185,500
2 | 521211 | Belbahan 241.075.000 0% 108.870.350 46% 109.870.350 46% 1231.204.850 54%
3 | s21811 Bel Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi 328.088.000 0% 131.868.700 40% 131.968.700 40% 196.119.300 0%
4 | 522131 | Bel. Jasa Konsultan 44.000.000 0% 20.000.000 45% 20.000.000 45% 24,000.000 55%
5 [ 524111 Belanja Perjalanan Bigsa §2.160.000 0% 16.800.000 18% 16.800.000 18% 75.360.000 B2%
B | 524113 | Bel Perjalanan Dinas Catam Kota 4.500.000 0%, - 0% N 0% 4.500.000 100%
Jumiah Dipindahkan 848,240,000 000% | 336870550 | 39,81% | s0,19% |




JUNI

LAPORAN REALISAS| ANGGARAN TAHUN 2024

SATKER : PENGADILAN NEGERIDENPASAR (099780)
BAGIAN ANGGARAN : BADAN URUSAN ADMINISTRASI {01)
NO.DIPA, 3P DIPA-D05.01.2.099780/2024

NO. HKODE JENIS BELANJAIMAK °1
1 51 80 6.403.870.028 2.180.651.204 Bi% 5.416.158. 768 39%
1| 511111 | Bel. Gaji Pokok PNS 5.419.665.000 2552773480 4T% B7E6.242 360 16% 3.429.015,840 B3 1.950.649,160 37%
2 | 511119 | Bel. Pembulatan Gaj PNS 65,000 34.081 S2% 10718 16% 44,799 68% 2120 32%
3 | 511121 | Bal, Tunj. Suamifisti PNS S16.751.000 192.419.878 37% 53,363 792 12% 255,783 668 45% 260,967 332 51%
4 | 511122 | Bal. Tunj. Anak PNS 131.335.000 58 115.035 44% 18,155,770 14% TB.2Z70.805 58% 55,064,155 42%
5 | 511123 | Bal, Tunj. Strukiural PNS 40,320,000 17.280.000 43% 5.760,000 14% 23,040,000 57% 17,280,000 43%
6 | 511124 | Bei. Tunj. Fungsional PNS 4,402 775.000 2.135,385,000 49% 733.550.000 17% 2.865.535,000 55% 1.832,840.000 35%
7 | 511125 | Bal, Tunj,PPh. PHS 917.211.000 336,568 818 3% 168.771.224 18% 506,340,040 55% 411.870.960 45%
8 | 511125 | Bal, Tunj. Beras PNS 275.208.000 126.517.740 45% 41,786,340 15% 168 304,080 B1% 106.803.920 8%
5| 511128 | Bal Uang Makan PNS 1.066.824,000 263.236.000 25% T0.616.000 7% 333.852.000 3% 732972000 B5%
10| 511151 | Bal. Tunj. Umum PNS 35.625.000 18.460.000 S50% 8,440,000 23% 26.900.000 Ta% 8,725.000 2%
11| 511158 Bed Tunjangan Hakim Adhoe 1.183.800.000 T02.080.000 59% 193.955.000 16% 896.035.000 75% 297,865,000 25%
2| 52 |BELANJABARANG —2585.713.000 | __ 1.036.324.385 |  40%| _ 239.038.700 % 275 a9%| 1310349936 S1%|
1 | 521111 | Bel. Keparduan Perkantoran 1.043.965,000 380030977 36% 82171600 8% 482 202577 44% 581.766.423 5%
2 | 521114 | Belanja Pengiriman surat dinas pos pusat 12.000.000 9,557,000 B0 1.586.500 13% 11.153.500 93% 845,500 %
3 | 521115 | Honor Operasional Satuan Karja 54.072.000 14,520,000 27% 3.630.000 T% 18,150,000 34% 32.922.000 56%
4 | 521118 Belanja Barang Operasional Lainnya 5.500.000 - 0% - 0% - 0% 5.500.000 100%
5 | 521811 Bel. Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi 180.160.000 108.820.000 62% 43.427.000 27% 153.247.000 965% 6813.000 4%
§ | 522112 | Belanja Langganan Telepon £8.400.000 1.111.780 13% 218,844 3% 1330624 16%, 7085376 B4%
7 | 522113 Belanja Langganan Air 13.200.000 7.545525 57% 1201825 2% B.747 150 E5% 4452 850 34%
8 | 522141 Belanja Sewa 123.400.000 93.140.000 5% - 0% 93.140.000 5% 30.280.000 25%
8 | 5219 Belanja Jasa Lainnya 800.000 400.000 50% - 0% 400.000 50% 400.000 50%
10| 523111 | Bel. Pemal, Gedung dan Bangunan 583.160.000 217.135.900 I 57.673.000 10% 274.808.800 45% 318.351.100 54%
11 | 523119 | Bel. Pemel, Gedung dan Bangunan Lainnya 101.010.000 £8.354.000 56% G.487.000 6% 62.841.000 G2% 38,169,000 38%
12 | 523121 | Bel. Pemal. Peralatan dan Mesin 447 534 000 141.783.173 3% 42083140 9% 183,846 313 41% 264087 BET 55%
13| 524111 Bel.Perjalanan Dinas Bass 16.038.000 4,626,000 2% - 0% 4.626.000 28% 11.412.000 71%
14 | 524113 Bel, Perjalanan Dinas Dalam Hola E.070.000 300.000 5% 570,000 % B70.000 14% 5.200.000 BE%

Jumiah Dipindahkan

16.586.393.000 TA40.954.383 | 44.86% | 2410689913 0.E59.084.200 || 58,454, B.728.508.704




RAN LISAS| ANGGARAN TAHUN 20
JUNI

BATKER - PENGADILAN NEGER] DENPASAR (089781)
PROPING :BALl (51)
BAGIAN ANGGARAN : BADAN PERADILAN UMUM {03}
NO.DIPA, : 8P DIPA-005.03.2 099781/2024
REALISAS| 8/D BLN, LALU REALISASI BLN. N REALISAE! SID BLN. NI SISA DANA S0 BLN. NI
NO. KODE JENIS BELANJAMAK *) v
! % TOTAL % TOTAL

1 — 846240000 | _ 265.279.050 [ 3371%|  51591.600 | s.10%|  ssesrosso | assrs __509.360.450

1 | 521114 | Bel Pengiriman Surat Dinas Fos Pusat 136.417.000 44.200.000 I2% 14,031,500 10% 58.231.500 43% ¥8.185.500

2 | 521211 | Bel.bahan 241.075.000 88.080.350 5% 23.790.000 10% 108.870,350 45% 131.204.650

3 | 521811 | Bel Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi 328.088.000 130.838.700 40% 1,130,000 0% 131.868.700 40%% 196.118.300

4 | 522131 | Bei. Jasa Konsultan 44.000.000 16.000.000 5% 4.000.000 9% 20.000.000 45% 24.000.000

§ | 524111 | Belanja Perjalanan Biasa 92.160.000 8.160.000 9% 8,640,000 9%| 16800000 |  18% 75.360,000

6 | 524113 | Bel Perjalanan Dinas Dalam Kota 4.500.000 - 0% - 0% - 0% 4.500.000

Jumiah Dipindahkan | 848240000 |  285279.050 | 33,71% |  51.591.500 6,10% | 338,670,550 | 39.81% 509.369.450 | 60,19%




